
Stævnereferat,	  UP-‐stævne	  i	  Bagsværd	  18.	  september	  2017	  
	  
De	  sande	  helte.	  
	  
UP-‐stævnet	  i	  Bagsværd	  er	  en	  årligt	  tilbagevendende	  begivenhed,	  hvor	  de	  fleste	  atleter	  kastes	  ud	  i	  
discipliner	  de	  normalt	  ikke	  kommer	  ud	  for.	  
Således	  også	  i	  år,	  hvor	  18	  atleter	  var	  draget	  afsted	  til	  Bagsværd	  en	  råkold	  mandag	  aften	  i	  september.	  
De	  op	  til	  syvårige	  fik	  kastet	  skumspyd,	  de	  op	  til	  niårige	  fik	  sprunget	  højdespring,	  de	  op	  til	  elleveårige	  fik	  
kastet	  med	  stofhammer	  og	  de	  op	  til	  trettenårige	  fik	  kastet	  diskos.	  Hertil	  kommer,	  at	  der	  lige	  var	  en	  pige	  i	  
P9	  der	  fik	  løbet	  én	  af	  turene	  i	  4x80	  meter	  stafet	  to	  klasser	  oppe	  (P13),	  hvilket	  heller	  ikke	  sker	  hver	  dag.	  
	  
Således	  opmuntret	  med	  elementer	  der	  ikke	  ligner	  hvad	  vi	  ser	  hver	  dag,	  trak	  vi	  lod	  om	  den	  frivillige	  
forældre-‐/hjælperopgave,	  med	  at	  skrive	  et	  stævnereferat.	  
	  
Inspireret	  af	  at	  næsten	  intet	  var	  som	  det	  plejer,	  har	  jeg,	  der	  vandt	  lodtræningen,	  valgt	  at	  skrive	  et	  
stævnereferat	  om	  de	  sande	  helte	  der	  er	  forudsætningen	  for	  at	  vores	  børn	  kan	  dyrke	  denne	  fantastiske	  
sport	  –	  uden	  frivillige	  forældre	  og	  trænerne,	  var	  der	  ingen	  stævner.	  
Tak	  til	  alle	  for	  en	  hyggelig	  aften	  i	  Bagsværd	  og	  det	  var	  mit	  klare	  indtryk,	  at	  alle,	  inkl.	  børnene,	  havde	  en	  
hyggelig	  aften.	  
Og	  nååå	  ja	  –	  børnene	  fik	  løbet,	  kastet,	  sprunget	  og	  stødt	  alt	  hvad	  de	  kunne,	  og	  resultaterne	  kan	  ses	  på	  
http://td-‐gaming.dk/BagsvaerdAtletikClub/UP11-‐Bagsværd-‐2017/resultatliste.htm	  
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Her	  ser	  vi	  Bo.	  Bo	  er	  far	  til	  Mikkel	  født	  i	  
2011	  og	  Bo	  udførte	  hjælper-‐opgaven	  med	  
vindmåler	  for	  D9	  for	  første	  gang	  og	  til	  
perfektion.	  

Her	  har	  vi	  Else	  Marie.	  Else	  Marie	  er	  mor	  til	  
Laura	  og	  Louise	  født	  i	  2010	  og	  2008.	  Else	  
Marie	  er,	  når	  hun	  ikke	  står	  på	  Bagsværd	  
Stadion	  som	  hjælper	  i	  længdespring	  for	  
P/D7,	  meget	  aktiv	  som	  frivillig	  i	  Ungdoms-‐	  
og	  Stævneudvalget.	  

Det	  her	  er	  Nikoline.	  Nikoline	  er	  aktiv	  atlet	  i	  
klubben	  og	  en	  del	  af	  trænerteamet	  på	  
Børneholdet.	  Stævnet	  i	  Bagsværd	  var	  
Nikolines	  andet	  stævne	  på	  tre	  dage	  som	  
træner.	  

Dette	  er	  Caroline,	  Caroline	  er	  én	  af	  
trænerne	  på	  Mini-‐holdet	  om	  tirsdagen,	  
aktiv	  atlet	  og	  relativ	  ny	  træner	  i	  klubben.	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

Vi	  præsenterer	  Max.	  Max	  er	  en	  del	  af	  
trænerteamet	  på	  Børne+	  og	  relativt	  ny	  træner	  i	  
klubben.	  Max	  har	  tidligere	  været	  atlet	  i	  både	  
Helsingør	  og	  KIF.	  

Det	  her	  er	  Claude.	  Claude	  er	  far	  til	  
Timo	  født	  i	  2005	  og	  var	  hjælper	  i	  
stofhammer	  og	  diskos	  på	  Bagsværd	  
Stadion.	  Claude	  er	  en	  del	  af	  klubbens	  
webmasterteam,	  aktiv	  i	  både	  
bestyrelsen	  og	  Stævne-‐	  &	  
Ungdomsudvalget	  og	  uddannet	  
dommer	  i	  Spring.	  

Dette	  er	  Jannik.	  Jannik	  er	  far	  til	  
Louise	  og	  Johanna	  født	  i	  2007	  og	  
2005.	  Jannik	  er	  én	  aff	  trænerne	  på	  
Mini-‐holdet	  om	  torsdagen	  og	  løser	  
en	  del	  frivillige	  opgaver,	  bl.a.	  
omkring	  stævneoprettelser	  i	  
klubmodul	  og	  stævnetilmeldinger	  
præsenterer	  Max.	  Max	  er	  en	  del	  af	  

Sørme	  om	  René	  ikke	  også	  var	  til	  stede!	  René	  er	  aktiv	  atlet	  i	  
klubben	  og	  har	  gennemårtier	  løst	  et	  utal	  af	  frivillige	  opgaver	  i	  
klubben,	  oftest	  svarende	  til	  10	  frivillige	  personer,	  men	  på	  én	  
gang.	  I	  Bagsværd	  var	  René	  klar	  med	  kameraet	  og	  coaching	  i	  
højdespring.	  René	  laver	  bl.a.	  fortsat	  statestik	  over	  samtlige	  
atleters	  præstationer	  til	  brug	  for	  ranglister,	  klubrekorder	  og	  
den	  årlige	  prisuddelingsfest	  i	  Ungdomsafdelingen	  

Her	  er	  Emma.	  Emma	  er	  en	  del	  af	  
trænerteamet	  på	  Børne-‐holdet.	  Emma	  er	  
desuden	  aktiv	  atlet	  i	  klubben	  og	  er	  for	  
nylig	  startet	  med	  trænergerningen	  	  

Og	  så	  har	  vi	  Jukka-‐Pekka.	  Jukka-‐Pekka	  er	  far	  til	  
Lukas	  og	  Greta	  født	  i	  2009	  og	  2006	  og	  var	  
hjælper	  i	  Stofhammer	  for	  P/D11.	  Jukka-‐Pekka’s	  
hustru,	  Diana,	  er	  desuden	  en	  del	  af	  vores	  
frivillige	  webmasterteam.	  


